



Referat fra møte 5, Tjølling menighetsråd torsdag 16.06. kl 18.00, 2022.

Møte ble holdt hos Inger Marie og var sommeravslutning.

Deltagere:

Harald Wittersø, , Inger Marie K Heinzer, Eilert A. Kaupang, Clas Huseby, Knut Ole Hol.

Live Mari R.Øjerud deltok ikke i det formelle møte.

Ina Furustad og Anna Kristine Kaupang fra staben

Meldt forfall: Elisabeth Fagerheim, Margrethe H. Tombre, Kristin E. Larsen

Ord og tanker for dagen: Knut Ole

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
27/2022	Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift. Vedtak: Møteinnkalling godkjent, Eilert A. Kaupang og Harald Wittersø underskriver	
28/2022	Orienteringssaker: Søknad om støtte til pilegrimsbenk, fått penger Åpen kirke, samarbeid med Tjølling historielag God kjennelse av regnskap, årsmelding. Helhetlig menighetsplan, pilot prosjekt. Prost og kirkeverge inviterer seg til møte i menighetsrådene, høst Gullkonfirmant treff 19.06 er et populært tiltak, i år 29 deltakere Salmekveld i kirken 6.oktober Vedtak: De gitte informasjonen tas til orientering	Clas Knut O, Clas Clas H Knut O.H Clas Anna K Knut O
29/2022	Aktiviteter i høsthalvåret. Tema kvelder og inspirasjonskvelder Forslag til foredragsholdere: Jørn Holmene, tidl riksantikvar Forslag til vedtak: Vi arrangerer inspirasjonskveld for frivillige og tema- Kvelder i høsthalvåret	KOH
30/2022	Pilegrimsleden. Tjølling kirke er et bygg fra middelalderen og er således et viktig sted i pilegrimsruten. Kulturetaten i fylkeskommunen har oppfordret til en synliggjørelse av det. På den bakgrunn søkte vi om midler til bl.a, en sittebenk hvor pilegrimer kan ta en hvil. Vi fikk kr 5000,- av Sparebank1 Sør-øst stiftelsen. Ytterligere kr 5000 til deling med Larvik – og Ø.H. sokn	Alle

	Vedtak: Tjølling sokn går til innkjøp av en sittebenk for plassering ved kirken til en pris av maks. kr 5000,- . Ytterlige gave kr 5000, deles på Larvik, Ø.Halsen og Tjølling sokn.	
31/2022	Møteplan høsten 2022. Vi prøver å gå tilbake til tirsdag. 6. sept, 4. okt, 2. nov og 6. des. Tidspunkt kl 19.00 Vedtak: Møteplan for høst 2022 vedtas som fremlagt. Møte 6. sept. Blir med staben og besøk av prost og kirkeverge 4. okt	
		CH
	Oppdatert liste av utvalg i Tjølling menighet: Gudstjeneste utvalg: Knut Ole, Asbjørn T. Clas H. Trosopplærings utvalg: Anne Marit, Kristin E. Larsen, Anna Kristine K Musikkutvalg: Anastasiya Bazhenova, Tone-Gro Lolland, Ragnvald Gaustad, Fritz Harald Halvorsen Diakonutvalg: Asbjørn T., Aase Wittersø, Eva Lill Ludvigsen, Kåre Sandnes, Ingvar Skarvang, Inger Marie K. Heinzer. Menighetsblad utvalg: Eilert A. Kaupang, Knut Ole Hol, Inger Marie Heinzer. Gravferdsutvalg: Clas Huseby, Eilert Andre Kaupang, Rolf Tvedten, Hans Sjeggstad, Nils Johan Andersen.	

Tjølling 19.06.22